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1° anno di corso 1° semestre             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ottobre 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 31

2016 L M M G V L M M G V L M M G V L M M G V L

8,30-9,30 gin.os. MedLa SCIOG Radiop. BIOCH SCIOG MedLa BIOCH BIOCH gin.os. MedLa Radiop.

9,30-10,30 acco gin.os. MedLa SCIOG Radiop. BIOCH SCIOG MedLa BIOCH ISTOL BIOCH gin.os. MedLa Radiop.

10,45-11,45 glienza ANAT.1 gin.os. Igiene Igiene Igiene ANAT.1 Igiene ANAT.1 Igiene ISTOL ANAT.1 gin.os. ANAT.1 agiata

11,45-12,45 stu ANAT.1 gin.os. Igiene Igiene Igiene ANAT.1 Igiene ANAT.1 Igiene ISTOL ANAT.1 gin.os. ANAT.1 mente

12,45-13,45 den

13,45-14,45 ti SCIOG SCIOG Genet1 SCIOG Genet1 presen. Genet1 SCIOG Genet1

14,45-15,45 SCIOG SCIOG Genet1 SCIOG Genet1 ADMO Genet1 SCIOG Genet1

15,45-16,45 aula

Chiesa

novembre 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30

2016 M M G V L M M G V L M M G V L M M G V L M M

8,30-9,30 MedLa BIOCH BIOCH gin.os. MedLa BIOCH BIOCH Radiop. MedLa BIOCH Radiop. BIOCH LAB I Radiop. BIOCH BIOCH Semi

9,30-10,30 F ISTOL MedLa BIOCH ISTOL BIOCH gin.os. MedLa BIOCH ISTOL BIOCH Radiop. MedLa BIOCH Radiop. BIOCH LAB I Radiop. BIOCH BIOCH nario

10,45-11,45 E ISTOL ANAT.1 Radiop. ISTOL ANAT.1 gin.os. ANAT.1 Saog1 ISTOL ANAT.1 Igiene ANAT.1 Saog1 Genet2 ANAT.1 Igiene Igiene Biolog. Genet2 Igiene anti

11,45-12,45 S ISTOL ANAT.1 Radiop. ISTOL ANAT.1 gin.os. ANAT.1 Saog1 ISTOL ANAT.1 Igiene ANAT.1 Saog1 Genet2 ANAT.1 Igiene Igiene Biolog. Genet2 Igiene incendio

12,45-13,45 T Genet2 Genet2 8,30- 12,45

13,45-14,45 A SCIOG Saog1 Genet1 SCIOG Genet1 SCIOG SCIOG Saog1

14,45-15,45 SCIOG Saog1 Genet1 SCIOG Genet1 SCIOG SCIOG Biolog. Biolog. Saog1

15,45-16,45 Biolog. Biolog.

dicembre 1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 dal 23 dicembre all'8 gennaio vacanza

2016 G V L M M G V L M M G V L M M G V

8,30-9,30 SCIOG BIOCH SCIOG Saog1 Saog1 Saog1 Saog1 LAB I

9,30-10,30 SCIOG BIOCH SCIOG Saog1 F Saog1 Saog1 Saog1 LAB I VA CAN ZE

10,45-11,45 Igiene Igiene Genet2 ANAT.1 Igiene E Genet2 Biolog. Biolog. LAB I

11,45-12,45 Igiene Igiene Genet2 ANAT.1 Igiene S Genet2 Biolog. Biolog. LAB I NA TA LI ZIE

12,45-13,45 Genet2 T Genet2 Saog1 Saog1

13,45-14,45 Saog1 Saog1 A Saog1 Saog1

14,45-15,45 Saog1 Biolog. Saog1

15,45-16,45 Biolog.

gennaio 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31 TI RO CI NIO 13-28 febbraio 2017

2017 L M M G V L M M G V L M M G V L M finestra esame

8,30-9,30 LAB I LAB I

9,30-10,30 LAB I tutorato tutorato LAB I tutorato TI TI RO CI NIO TI RO CI NIO

10,30-11,30 LAB I tutorato tutorato Saog2 tutorato RO

11,30-12,30 Saog2 LAB I Saog2 Saog2 Saog2 Saog2 Saog2 CI

12,30-13,30 Saog2 Saog2 Saog2 Saog2 Saog2 NIO

13,30-14,30

14,30-15,30 ANAT.2 ANAT.2 ANAT.2 ANAT.2 ANAT.2 ANAT.2

15,30-16-30 ANAT.2 ANAT.2 ANAT.2 ANAT.2 ANAT.2 ANAT.2

Le lezioni si terranno presso la sede del Corso di Laurea, v.le Ungheria 20
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1° anno di corso insegnamenti del 1° semestre totale ore 228, CFU 19

c.i. BASI MOLECOLARI della VITA ore 60 CFU 5

BIOCH Biochimica MUTUATO INF. 24 Prof.ssa Barbara Skerlavaj CFU 2 barbara.skerlavaj@uniud.it

Genet1 Genetica medica1 12 Prof. Giuseppe Damante CFU 1 giuseppe.damante@uniud.it

Genet2 Genetica medica2 12 Prof. Adamo Pio D'Adamo CFU 1 adadamo@units.it

Biolog. Biologia applicata 12 Dott. Paolo Vatta CFU 1 vatta@sissa.it paolovatta@gmail.com

c.i. BASI MORFOLOGICHE e FUNZIONALI della VITA ore 96 CFU 8

ANAT.1 Anatomia umana 1 MUTUATO INF. 24 Dott.ssa Paola Saccheri CFU 2 paola.sacs@libero.it

ANAT.2 Anatomia umana 2 12 Prof. Franco Mallardi CFU 1 franco.mallardi@uniud.it

ISTOL Istologia 12 Prof.ssa Antonella Bonetti CFU 1 antonella.bonetti@uniud.it

gin.os. Ginecologia e ostetricia 12 Prof. Giuseppe Ricci CFU 1 giuseppe.ricci@burlo.trieste.it

Saog1 Sc. assistenziali ostetrico-ginecologiche 1 24 Dott.ssa Paola Bonazzi CFU 2 paola.bonazzi@uniud.it

Saog2 Sc. assistenziali ostetrico-ginecologiche 2 12 Dott.ssa Paola Bonazzi CFU 1 paola.bonazzi@uniud.it

c.i. PREVENZIONE e SICUREZZA nei LUOGHI di CURA ore 72 CFU 6

SCIOG Sc. assistenziali ostetrico-ginecologiche 24 Dott.ssa Daniela Zavarise CFU 2 zavarise1@virgilio.it daniela.zavarise@uniud.it

MedLa Medicina del lavoro 12 Dott. Pierluigi Esposito CFU 1 plesposito@alice.it

Igiene Igiene generale ed applicata 24 Prof. Corrado Pipan CFU 2 corrado.pipan@uniud.it

Radiop. Radioprotezione 12 Dott.ssa Annalisa Trianni CFU 1 annalisa.trianni@asuiud.sanita.fvg.it

LAB I Laboratorio I 30 Ost. Rosa Mannina CFU 1 r.mannina@gmail.com mannina.rosa@asuiud.sanita.fvg.it

Le lezioni si terranno presso la sede del Corso di Laurea, v.le Ungheria 20
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